İmparatorun ise orasının
kendisine ait olmayıp Cenevizliler’in
olduğunu söylemesi üzerine padi-
şah derhal askerini karşı tarafa geçi-
rerek birlikte getirdiği ekibin duvarcı-
ları ve dört bin işçi ile hemen Rume-
li Hisarını yapmaya başladı. (Hicri 856,
milâdi 1452) Padişahın amacı böyle-
ce Boğaz’a hâkim olarak Osmanlı aske-
rinin Rumeli’ye geçirilebilmesini sağla-
yabilmek ve İstanbul’un fethi için hazır-
lıkta bulunmaktı. Aynı zamanda Ana-
dolu Hisarı’nı da tamire başlattı.